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Liikelaitos Salon Veden johtokunta 09.10.2019 § 60

Valmistelija: Liikelaitos Salon Veden toimitusjohtaja Kalle Virtanen,
kalle.virtanen@salo.fi, puh. (02) 778 5701

Liikelaitos Salon Vedellä on tällä hetkellä käytössä 21 vedenottamoa, joista
 kolme ilmasto ja teknisistä syistä voidaan tulevaisuudessa joutua
sulkemaan. Salon Vesi, Someron Vesihuolto Oy, Varsinais-Suomen liitto ja
Varsinais-Suomen ELY-keskus ovat laatineet mm. huomioiden edellä
mainitut asiat vesihuoltoa koskevan alueellisen yleissuunnitelman.
Suunnitelmassa kiinnitetään huomiota eri vaihtoehtoihin vesihuollon
turvaamiseksi seutukunnissa. Liitteinä ovat edellä mainittujen tahojen
laatima vedenhankintayhteistyö -alueellinen yleissuunnitelma ja osaraportti
III, raportin pohjalta on tarkoitus käynnistää jatkosuunnitelmien valmistelut
ja neuvottelut.

Toimitusjohtaja:

Liikelaitos Salon Veden johtokunta merkitsee asian tiedoksi. 

Päätös:

Johtokunta merkitsi asian tiedoksi. 
Kaupunginhallitus 04.11.2019 § 427

Valmistelija: kaupunkikehitysjohtaja Mika Mannervesi,
mika.mannervesi@salo.fi, puh. 044 778 5001

Alueellinen vedenhankinnan yleissuunnitelma, Salon ja Someron
vedenhankintayhteistyö, on valmistunut. Suunnitelmassa esitetään
vaiheistettu suunnitelmaratkaisu, jolla turvataan sekä yhdyskuntien että
elinkeinoelämän vedentarve laadullisesti ja määrällisesti.

Ratkaisuvaihtoehdon valinnassa on painotettu toteutus- ja
käyttökustannuksia sekä erityisesti toimintavarmuutta. Ennen hankkeen
toteutusta siitä tulee laatia yksityiskohtaisemmat toteutussuunnitelmat.

Suunnittelualueeseen kuuluivat Salon ja Someron kaupungit.



Suunnittelutyön teettivät suunnittelualueen kunnat ja niiden
vesihuoltolaitokset yhdessä Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskuksen ja Varsinais-Suomen liiton kanssa. Suunnittelutyön
toteutti Sweco Ympäristö Oy. Työtä on valvonut Varsinais-Suomen
ELY-keskuksen johdolla teettäjien edustajista koostunut työryhmä

Työryhmä pyysi 28.8.2019 päivätyllä kirjeellä kaupugin lausuntoa
yleissuunnitelman suunnitteluratkaisusta alunperin viimeistään 15.10.2019
mennessä. Liikelaitos Salon Veden ja kaupunginhallituksen
kokousaikataulusta johtuen kaupunki sai lisäaikaa lausunnon antamiseen
niin, että asia voidaan käsitellä kaupunginhallituksen kokouksessa
4.11.2019.

Tiivistelmä ja suunnitelman osaraportit sekä työryhmien kokouksien
muistiot löytyvät osoitteesta:
http://www.paikkatieto.airix.fi/tietopankki/varsinais_suomen_ely/salo_somer
o/

Yleissuunnitelman yhteenvetotekstin mukaan suunnitelmaratkaisuksi
valittiin vaiheistettu yhdistelmä vaihtoehtotarkasteluissa esitetyistä
hankkeista. Ensimmäisessä vaiheessa yhdistetään Someron ja Salon
vesijohtoverkostot toisiinsa. Toisessa vaiheessa Salossa siirryttäisiin
vedenhankinnassa käyttämään osittain TSV Oy:n toimittamaa vettä. Suurin
osa Salon nykyisistä vedenottamoista kuitenkin säilyisi edelleen käytössä,
mutta uusi toimintavarmempi vesilähde mahdollistaisi heikompilaatuisten
vedenottokaivojen poistamisen käytöstä ja vedenottomääriä voitaisiin
tasata nykyisestä. Suunnitelmaratkaisu ei poissulje nykyisten käynnissä
olevien vedenottohankkeiden, kuten Kukinhuoneenharjun vedenoton,
tarpeellisuutta.

Valitulla suunnitelmaratkaisulla vastataan parhaiten suunnitelmalle
asetettuihin tavoitteisiin ja sen avulla voidaan parantaa suunnittelualueen
toimintavarmuutta lyhyellä ja pitkällä aikavälillä. Ensimmäisen vaiheen
rakentamiskustannuksiksi on alustavasti arvioitu 2,9 M€ ja toisen vaiheen
8,6 M€.

Esitetty suunnitelmaratkaisu toimii pohjana kuntien ja vesihuoltolaitosten
välisille neuvotteluille sekä suunnitelmien laatimiselle. Ensimmäisen
vaiheen kehittämistoimenpiteistä neuvotellaan kuntien ja
vesihuoltolaitosten kesken. Vedenhankinnan alueellista jatkokehittämistä
varten tulisi perustaa tämän suunnitelman ohjausryhmää laajempi
yhteistyöelin, jotta vedenhankintaa TSV Oy:ltä saadaan suunniteltua sen
koko mahdollinen vaikutusalue huomioiden.

Liikelaitos Salon Veden johtokunta ei ottanut kokouksessaan kantaa
yleissuunnitelmaan, vaan merkitsi sen vain tiedokseen. Liikelaitoksen
toimitusjohtaja ja vesihuoltoesimies ovat mukana työtä valvovassa
työryhmässä, joten valmistelussa on loogista ottaa se näkökulma, että
suunnitelman hyväksyminen on Salon kaupungin ja Liikelaitos Salon
Veden edun mukaista.

Suunnitelman toteuttaminen ajoittuisi yleissuunnitelman mukaan ainakin
osittain valmisteltavana olevan vuoden 2020 talousarvion

http://www.paikkatieto.airix.fi/tietopankki/varsinais_suomen_ely/salo_somero/
http://www.paikkatieto.airix.fi/tietopankki/varsinais_suomen_ely/salo_somero/


taloussuunnitelmaosan vuosille. Koska hankkeen toteutumisaikataulu sekä
kustannusten kohdistuminen toisaalta kaupungin ja toisaalta mahdollisesti
perustettavan veishuoltoyhtiön osalle ovat vielä toistaiseksi avoinna, ei
hankkeeseen ole vielä osoitettu määrärahoja valmistellussa
talousarvioehdotuksessa. Määrärahaehdotukset valmistellaan tarvittaessa
päätettäväksi, kun hankkeen suunnittelu etenee.

Kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus antaa Salon ja Someron vedenhankintayhteistyö
-alueellisesta vedenhankinnan yleissuunnitelmasta jäljempänä olevan
mukaisen lausunnon.

Salon kaupunki toteaa, että suunnitelma on hyvin laadittu ja siinä on
perusteellisesti käyty läpi kaikki potentiaaliset suunnitteluvaihtoehdot.
Suunnitelmaratkaisu on hyvä ja se on hyvin perusteltu.

Salon kaupunki pitää vaiheittaista ratkaisumallia hyvänä. Siinä
vedenjakeluverkoston yhdistäminen Someron vedenjakeluverkoston
kanssa nopealla aikataululla auttaa Salon tämänhetkiseen akuuttiin
vedentarpeeseen ja toisessa vaiheessa toteutettava vedenhankinta Turun
Seudun Vesi Oy:n tekopohjavesilaitokselta tuo pitkälle tulevaisuuteen
riittävän ratkaisun niin Salon yhdyskunnan kuin elinkeinotoiminnankin
kehittämiselle. Näitä ennen toteutettavat Kisko-Muurla- ja
Perniö-Teijo-yhdysvesijohdot, joiden on suunniteltu valmistuvan vuonna
2022, parantavat kaupungin sisäisin järjestelyin vesihuoltoverkoston
varmuutta.

Salon kaupunki pitää ehdottoman tärkeänä yhteistyöneuvotteluiden
välitöntä aloittamista Someron Vesihuolto Oy:n kanssa ja toivoo alustavien
neuvottelujen aloittamista Turun vedenhankinnan suhteen. Turun
vedenhankinnan toteuttamisen kannalta pidetään erittäin tärkeänä ainakin
Paimion kaupungin ja Sauvon kunnan mukanaoloa Turun Seudun Vesi
Oy:n lisäksi. Samalla toivotaan myös Varsinais-Suomen ELY-keskuksen
osallistumista kummankin hankkeen valmisteluneuvotteluihin.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Liikelaitos Salon Veden johtokunta 03.06.2020 § 31

Valmistelija: Liikelaitos Salon Veden toimitusjohtaja Kalle Virtanen,
kalle.virtanen@salo.fi, puh. (02) 778 5701

Salon ja Someron vedenhankinta yhteistyö

Salon Vesi on Someron vesihuollon, Varsinais-Suomen Ely-keskuksen ja
Varsinais-Suomen liiton kanssa laatinut Saloa ja Someroa koskevan
vedenhankintayhteistyöselvityksen. Selvityksessä on sivuttu myös



yhteistyötä Turun Seudun veden kanssa. Tavoitteena on ollut turvata
vesilaitosten toimintavarmuus sekä riittävä veden saanti optimoidulla
vedenotolla ja uusilla johto yhteyksillä.

Salon Vesi on keskustellut Someron Vesi Oy:n kanssa Somero-Kiikala
yhteydestä, mikä olisi näissä olosuhteissa halvin väli rakentaa.
Myyntihintaneuvottelut ovat kesken. Turun Veden suuntaa sovitut
neuvottelut ovat siirtyneet syksyyn.

Selvitys on liitteenä.

Toimitusjohtaja: 

Johtokunta hyväksyy tehdyn selvityksen ja katsoo yhteistyön jatkamisen
olevan vesihuollon näkökulmasta oleellisen tärkeää.

Päätös:

Johtokunta muutti ehdotusta siten, että johtokunta hyväksyy tehdyn
selvityksen ja katsoo yhteistyöselvitysten jatkamisen olevan vesihuollon
näkökulmasta oleellisen tärkeää.


